Centro de Ciências Biológicas
    Departamento de Bioquímica

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

 EDITAL Nº 22/2022-PBQ

PROCESSO SELETIVO PARA O PÓS-DOUTORADO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DATA PARA ENTREVISTA

A Professora Lívia Bracht, Coordenadora do Programa

de Pós-Graduação em Bioquímica (PBQ), no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando o Processo 3604/2018-PRO;

Considerando a Resolução nº 14/2021-PBQ – Regulamento do Programa de Pós-

Graduação em Bioquímica;

Considerando o Edital nº 19/2022-PBQ;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Fica homologada a inscrição da candidata abaixo relacionada, no Processo Seletivo

para o PÓS-DOUTORADO do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica e CONVOCA

a candidata para entrevista em data, local e horário, conforme segue:

PÓS-DOUTORADO

Nº Nome Completo Data e horário da entrevista

1.  Vanesa de Oliveira Pateis 16/11/2022 às 14:00h – Bloco I89, sala 11-B

PUBLIQUE-SE

Maringá, 10 de novembro de 2022.

          Profa. Dra. Lívia Bracht

                                                                              Coordenadora do PBQ